collaborazione coordinata e continuativa della durata di 8 (otto) mesi, per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca su 

tematiche del SSD 11/PAED-02- Ricerca educativa, didattica, pedagogia speciale e pedagogia sperimentale, per un importo pari ad 

euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) compresi gli oneri a carico del collaboratore ed esclusi gli oneri a carico dell’Università – 

Dipartimento DiGiES, nell’ambito del progetto RC efficacy: [Ri]eeducazione Cultur@le per una Città che apprende, codice selezione 

RCefficacy/04/2025/DiGiES.